[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

__ ________________________________________________________________________________

III Съезд

Республиканского отраслевого Объединения работодателей

«Союз строителей Республики Башкортостан»

г.Уфа                                                                                                                           27 февраля 2009 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 10
Об исключении из членов Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».

Заслушав информацию исполнительного директора Коротуна В.И. и на основании статьи Устава РООР «Союз строителей РБ» № 5.3. и поданными заявлениями, расширенное Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из членов Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» следующие  предприятия – юридические лица:

        ( Уфимское СМУС филиал ОАО «Стальмонтаж»

        ( Стерлитамакское СМУС филиал ОАО «Стальмонтаж»

        ( ЗАО «Эколог Башспецнефтестрой»

2. Исключить из членов Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на основании статьи Устава РООР «Союз строителей РБ» № 5.4. (неуплата членских взносов) следующие  предприятия – юридические лица:

    ( ЗАО «Ишимбайстрой»

    ( ЗАО «Уфимский ДОК»

    ( Ассоциация предприятий автосервиса и автотранспорта РБ

    ( ООО ИК «БАИР»

Председатель Ш Съезда

РООР «Союз строителей РБ»                                                                    Р.Ф. Мамлеев

PAGE
1